
 

 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari 
Via Lelio Basso, 16 

Tel. 07956171 

PEC: itl.Sassari@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.sassari@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 
Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari 

Il Direttore 

VISTO l’art. 14 della legge 8 agosto 1972 n. 457, recante “Miglioramenti ai trattamenti previdenziali 
ed assistenziali nonché disposizioni per la integrazione del salario in favore dei lavoratori agricoli”; 

VISTO il proprio decreto n. 218 del 13 giugno 2023, con il quale è stata ricostituita la Commissione 
per il trattamento integrativo del salario in favore dei lavoratori agricoli (CISOA) presso la sede INPS 
di Sassari, nella quale risulta nominato il geom. Giancarlo Casu in rappresentanza della Regione 
autonoma della Sardegna; 

VISTA la nota della Regione autonoma della Sardegna – Assessorato dell’agricoltura e riforma agro-
pastorale, prot. n. 20559 del 18 settembre 2023, con la quale detto Ente ha chiesto la sostituzione 
del sopra nominato rappresentante in seno alla commissione con il perito agrario Davide Puddu, 
nato a Cagliari il 12 ottobre 1962, codice fiscale PDDDVD62R12B354E; 

VISTA la dichiarazione di assenza di cause di inconferibilità prodotta dal per. agr. Davide Puddu in 
data 9 ottobre 2023 ai fini della sua nomina nella già menzionata commissione; 

DECRETA 

Il per. agr. Davide Puddu è nominato membro effettivo in seno alla Commissione per il trattamento 
integrativo del salario in favore dei lavoratori agricoli (CISOA) presso la sede INPS di Sassari per conto 
della Regione autonoma della Sardegna, in sostituzione del geom. Giancarlo Casu. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato nazionale del lavoro nella 
sezione “Pubblicità legale”. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione, davanti 
al TAR Sardegna ovvero, in alternativa, entro 120 giorni, mediante ricorso straordinario al Capo dello 
Stato. 

IL DIRETTORE  
DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

(Dott. Massimiliano Mura) 
 


		2023-10-10T14:00:16+0000
	MURA MASSIMILIANO


		2023-10-10T16:34:13+0200
	Sassari
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_SS.Decreti.R.0000360.10-10-2023




